[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.03.2015 г.   № 236

О награждении  Почетной грамотой

                   В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Наградить Почетной грамотой

           -  Немальцева Александра Викторовича – управляющего ООО «Богатовское коммунальное хозяйство» за добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства муниципального района Богатовский Самарской области и в связи с профессиональным праздником – «Днем работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания»

- Туркину Екатерину Николаевну – заместителя руководителя МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и энергетики муниципального района Богатовский» за добросовестный труд, направленный на повышение эффективности реализации государственной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального района Богатовский Самарской области

-  Ярыгина Петра Николаевича – тракториста ООО «ТрансЭкоСервис» за многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства муниципального района Богатовский Самарской области и в связи с профессиональным праздником – «Днем работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

      Глава администрации муниципального

      района Богатовский Самарской области

                             В.В. Туркин

Крестинина   2-12-22
_322274752